cum morte commutavit anno /628, die 8 mensis aprilis.

—  583  —
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Elegerunt et declaraverunt, eligunt etc. in capellanum et vicarium, 

ac pro capellano et vicario capellae seu ecclesiae s. Clarae dicti 

conventus, sitae in villa Albarii, capitaneatus Bisamnis, rev. patrem 

fr. Vincentium Multeduin dicti Ord., vicarium s. Officii inquisitionis, 

et concionatorem, absentem uti praesentem, cum honoribus et one

ribus, facultatibus et prerogativis ad similes capellanos et vicarios 

competentibus et dari solitis, et cum facultate, ad cautelam, petendi 

et exigendi in iudicio, et extra, a quavis persona et personis, comuni, 

corpore, collegio et universitate, omnem summam et summas ac 

quantitates pecuniarum et aliorum quorumvis ad dictam capellam 

per quamcumque personam et personas ac ut supra, et quae d e b e 
bunt etiam in futurum ex quavis causa et causis, et de habitis et 

receptis quitandi etc. Item faciendi excusationes quorumcumque lo

corum comperarum s. Georgii, et aliarum quarumvis comperularum 

annorum praeteritorum, si qui sunt, praesentis et futurorum , quo- 

modolibet ad ipsam capellam et capellaniam ac capellanum seu 

ecclesiam s. Clarae spectantium et pertinentium, et de proventibus 

quorum ei solet responderi, et percipiendi eorum proventus, pagasque 

provenientes, et proveniendas a dictis excusationibus, vendendi, prae

tium earum exigendi et quitandi etc. Item cum facultate assistendi 

generaliter ad omnes et singulas lites etc., quas dicta capella seu 

ecclesia et capellania, capellanus et vicarius et ipsi reverendi consti

tuentes pio ea etc. habent ac habituri sunt cum quacumque persona 

et personis, comuni, corpore etc., quacumque ratione, occasione et 

causa etc. etc. Dantes etc. Rogantes etc. me Iulium Romaironum 

notarium, ut de praemissis etc. praesens publicum instrumentum 
conficiam.

Actum Genuae, in sacristia ecclesiae dicti conventus s. Dominici, 

anno a nativitate domini M D C X I, indictione octava secundum etc. 

die vero mercurii, nona mensis m artii, in vesperis, praesentibus 

Marco Aurelio Chiapalaria q. Ant. et Bernardo B o g ia , Lazari, te
stibus etc.

I u l iu s  R o m a ir o n u s  n o ta r iu s .
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Dal tenore di questa carta, e meglio ancora dall’ atto 

di elezione, si scorge avere i domenicani nel frattempo
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preso lingua e constatato l’ esistenza di talun cespite di 
rendita nel banco di s. Giorgio tenuto occulto, ma dovuto 
a s. Chiara e bravamente goduto da altri. Non vi sono 
nominati; sapevano tuttavia essere i conventuali, primi 
possessori e cappellani di s. Chiara, e convien dire che 
sino allora non fossero pervenute a loro mano le scritture 
comprovanti quel diritto.